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EVOLUCIÓ DE L’ATUR REGISTRAT. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2014  
ANY 2014 MARÇ ABRIL MAIG JUNY JULIOL 
Nombre aturats 13.159  12.903 12.449 11.913 11.869 
TAXA D’ATUR % 16,85  16,53 15,94 15,26 15,20 

 * NOTA:  taxes d’atur calculades d’acord amb el nou mètode de càlcul de la població activa local estimada de l’any 2013. 
 

ATUR REGISTRAT PER SEXE I EDAT  
< 25 ANYS 25-34 ANYS 35-44 ANYS 45-54 ANYS 55 I MES ANYS TOTAL   

GARRAF 
HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES  

TAXA 
ATUR % 

CANYELLES 9 12 19 26 49 61 43 45 54 43 174 187  15,36 
CUBELLES 40 16 64 108 172 198 138 163 114 143 528 628  14,91 
OLIVELLA 12 3 17 28 29 53 30 40 21 34 109 158  13,38 
SANT PERE DE RIBES 108 66 219 257 336 398 346 398 291 308 1.300 1.427  17,49 
SITGES 22 25 73 123 172 182 179 242 165 205 611 777  8,79 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 214 175 442 529 763 815 769 846 624 793 2.812 3.158  17,25 
TOTAL COMARCA 405 297 834 1.071 1.521 1.707 1.505 1.734 1.269 1.526 5.534 6.335  15,20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECON ÒMICA 

GARRAF SENSE  
ESTUDIS 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

INCOM. 

ESTUDIS 
PRIMARIS 

COM. 

PROGR. 
FORM. 
PROF. 

EDUCACIÓ  
GENERAL 

TEC. I 
PROF. 
SUP. 

UNIV. 1r 
CICLE 

UNIV. 2n i 
3r CICLE 

ALTRES 
ESTUDIS 

POST-SEC 
TOTAL 

CANYELLES - 5 39 42 226 27 11 11 - 361 
CUBELLES 4 43 112 149 672 81 40 55 - 1.156 
OLIVELLA 1 8 20 28 168 16 9 17 - 267 
SANT PERE DE RIBES 17 172 336 229 1.615 150 82 124 2 2.727 
SITGES 4 30 128 106 792 103 78 143 4 1.388 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 36 344 770 486 3.418 355 189 367 5 5.970 

TOTAL COMARCA  62 602 1.405 1.040 6.891 732 409 717 11 11.869 
 
 

GARRAF 
 

 
AGRICULTURA 

 

 
INDÚSTRIA 

 

 
CONSTRUCCIÓ 

 

 
SERVEIS 

 

SENSE OCUP. 
ANTERIOR 

 
TOTAL 

 
CANYELLES 1 50 51 249 10 361 
CUBELLES 12 112 168 815 49 1.156 
OLIVELLA 3 34 25 189 16 267 
SANT PERE DE RIBES 60 291 449 1.772 155 2.727 
SITGES 7 115 132 1.101 33 1.388 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 90 732 835 3.980 333 5.970 
TOTAL COMARCA 173 1.334 1.660 8.106 596 11.869 
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NOMBRE DE COMPTES DE COTITZACIÓ I TREBALLADORS AFIL IATS 
A LA COMARCA DEL GARRAF (segon trimestre 2014) 

 

                                          

4.010 3.887 3.751 3.670 3.841
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EVOLUCIÓ DEL NOMBRE DE COMPTES DE 
COTITZACIÓ 

SEGON TRIMESTRE. ANY 2010-2014

 
 

GARRAF 
 

COMPTES DE 
COTITZACIÓ  

TREBALLADORS 
AFILIATS 

GRANDÀRIA 
MITJANA 

CANYELLES 60 275 4,6 
CUBELLES 277 1.042 3,8 
OLIVELLA 34 138 4,1 
SANT PERE DE RIBES 568 3.727 6,6 
SITGES 1.117 5.674 5,1 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 1.785 11.235 6,3 
TOTAL COMARCA 3.841 22.091 5,8 

 
NOMBRE TREBALLADORS AFILIATS PER SECTORS ECONÒMICS 

(segon trimestre 2014)  
 

                                          

DISTRIBUCIÓ DEL NOMBRE DE TREBALLADORS 
AFILIATS PER SECTORS 

SERVEIS
 80 %

INDÚSTRIA
15 %

CONSTRUCCIO
5 %

 
 
 
GARRAF 

 
AGRICULTURA 

 
INDÚSTRIA 

 
CONSTRUCCIÓ 

 
SERVEIS 

 
TOTAL 

CANYELLES - 44 36 195 275 
CUBELLES 4 55 115 868 1.042 
OLIVELLA - 7 10 121 138 
SANT PERE DE RIBES 5 331 214 3.177 3.727 
SITGES 5 116 214 5.339 5.674 
VILANOVA I  LA GELTRÚ 4 2.674 490 8.067 11.235 
TOTAL COMARCA 18 3.227 1.079 17.767 22.091 

  CCAE-2009 
FONT: Xarxa  d'Observatoris  del Desenvolupament  Econòmic Local. Diputació de  Barcelona a partir de les  dades  del Dpt. 
          d’Empresa i  Ocupació de la Generalitat de Catalunya. 

 
 

 
 

 
   


